

**CM&G ASSESSORIA, CONSULTORIA E
PRESTACAO DE SERVICOS LTDA
15.490.217/0001-02**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Mombaça / CE **Unidade gestora:** Secretaria M. de Obras e Infraestrutura
Número do processo: 00020.20250110/0002-60 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número da contratação: 001-2025SEINFRA-PE **Data da abertura:** 12/02/2025 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: CM&G ASSESSORIA, CONSULTORIA E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA **Telefone:** -- / (88) 8800-6632
CNPJ/MF: 15.490.217/0001-02 **E-mail:** contato@cmg.net.br
Endereço: Rua Monsehor Frota, 328, Centro, Icó / CE - CEP: 63.430-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

1 - LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO DE PROJETOS, CONVÊNIOS E OBRAS

Especificação: .

Quantidade: 12,0 **Unidade:** Mês
Valor unitário: R\$ 4.533,76 **Valor total:** R\$ 54.405,12
Fabricante/Marca: CM&G **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 4.928,00

2 - HORAS DESTINADAS A TREINAMENTO/CAPACITAÇÃO DOS SERVIDORES.

Especificação: .

Quantidade: 200,0 **Unidade:** Hora
Valor unitário: R\$ 44,54 **Valor total:** R\$ 8.908,00
Fabricante/Marca: CM&G **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 73,92

3 - HORAS TÉCNICAS PARA IMPLANTAÇÃO,IMPLEMENTAÇÕES,MELHORIAS,FUNÇÕES NOVAS,



**CM&G ASSESSORIA, CONSULTORIA E
PRESTACAO DE SERVICOS LTDA
15.490.217/0001-02**

Especificação: HORAS TÉCNICAS PARA IMPLANTAÇÃO, IMPLEMENTAÇÕES, MELHORIAS, FUNÇÕES NOVAS, CRIAÇÃO E AMBIENTAÇÃO CONFORME NECESSIDADE.

Quantidade: 200,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 59,13

Valor total: R\$ 11.826,00

Fabricante/Marca: CM&G

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 98,56

4 - SUPORTE TÉCNICO PARA ACOMPANHAMENTO E GERENCIAMENTO DAS INFORMAÇÕES, SOFTWARE

Especificação: SUPORTE TÉCNICO PARA ACOMPANHAMENTO E GERENCIAMENTO DAS INFORMAÇÕES, SOFTWARE DE GESTÃO DE PROJETOS, CONVÊNIOS E OBRAS

Quantidade: 12,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 8.934,46

Valor total: R\$ 107.213,52

Fabricante/Marca: CM&G

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9.116,80

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 182.352,64 - (cento e oitenta e dois mil, trezentos e cinquenta e dois reais e sessenta e quatro centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 182.352,64 (cento e oitenta e dois mil, trezentos e cinquenta e dois reais e sessenta e quatro centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 26 de Fevereiro de 2025 às 11:50

Dados do Usuário:

Usuário logado como: CM&G

E-mail: contato@cmg.net.br

CPF/MF: 15.490.217/0001-02

**CM&G ASSESSORIA, CONSULTORIA E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA
CNPJ/MF: 15.490.217/0001-02**